

Internationell patentansökan, PCT

Patent Cooperation Treaty (PCT) är en internationell överenskommelse som förenklat innebär att du genom att lämna in en enda ansökan på ett enda språk får en internationell ingivningsdag, vilket innebär att ansökan anses ingiven i samtliga PCT:s medlemsländer (över 140 stycken) den dagen.

En PCT-ansökan leder i sig inte till något patent, utan endast till en preliminär bedömning av uppfinningens nyhet, uppfinningshöjd och industriella tillämpbarhet. Nyhetsgranskningen och den preliminära bedömningen utförs centralt av några få patentmyndigheter med särskilt goda resurser, däribland PRV.

PCT administreras av ett FN-organ, World Intellectual Property Organization (WIPO), med säte i Genève.

Att välja PCT-vägen är bra om

- du vill vinna tid innan du beslutar vilka länder du vill söka patent i
- du vill skjuta upp kostnaderna för ett stort antal nationella patentansökningar

Avgifter

Ansökningsavgift

Vidarebefodringsavgift

Nyhetsgranskningsavgift

Preliminär patenterbarhetsbedömning och handläggningsavgift

Rabatter

Rabatter ges om PCT-ansökan grundas på (prioritet) en svensk patentansökan med granskningsbesked från PRV, annan nordisk myndighet eller EPO eller om PRV gjort en ITS-granskning i sådan ansökan. Vid fullföljd av PCT-ansökan till EPO så ges dessutom en rabatt på EPO-avgifterna då PRV gjort den internationella nyhetsgranskningen i ärendet.

Tidsperspektiv

Fullföljden av din PCT-ansökan i ett enskilt land måste i de flesta fall ske inom 30 månader från prioritetsdatum.

Kontaktuppgifter

Kundsupport: 08-782 28 00

E-post: kundsupport@prv.se

Patent- och registreringsverket (PRV) ger skydd och ensamrätt till tekniska idéer, varumärken och design. PRV är sedan 1978 en av få utsedda PCT-myndigheter i världen. Våra kvalificerade patentingenjörer är verksamma inom alla teknikområden och hela vår verksamhet är kvalitetscertifierad. PRV är en avgiftsfinansierad statlig myndighet som finns i Stockholm och Söderhamn.

PRV

PATENT~ OCH REGISTRERINGSVERKET